3. IQui dicunt super] sacramentum suum quod Thomas Rydere de Magna
Tywe die Dominica proxima ante festum sancti Iohannis baptiste anno
regni regis Ricardi [secundi post c]onquestum decimo nono noctanter
Iohannem Boden apud Magnam Tywe cum vno mattok interfecit et
murdrauit.

Thomas Rydere of Great Tew at night on l8 June 1396 killed and murdered
lohn Boden at Great Tew with a mattock.

lRydere was tried before the king's bench delivering Oxford Castle gaol,
Easter 1398, on indictment before the justices of the peace; sentenced to be
hanged; K.8.271548, Rex, m.9d.; see also below Roll C, no.72.l

[Inquisicio capta apud] Wodestoke coram Willelmo Wilicotes Iohanne
Golafre et Iohanne Hilton' custodibus pacis domini regis et iusticiarijs
eiusdem [regis ad diuersa] felonias transgressiones et malefacta in
comitatu Oxon' audienda et terminanda assignatis apud Wodestoke die
Martis proxima post [?pasche anno] regni regis Ricardi secundi post
conquestum vicesimo primo [? 9 April 1398].r

ftornldell' , [tornlaulore, Thomas Spycere; Ricardus Eyre, Simon
Walkere, Edwardus Dyere; Willelmus Leggere de Burforde, Thomas
Eyre de eadem, Iohannes Brasyere de eadem; Robertus Besely, Nicholas
Dunyng', Nigellus Cotyngham; iuratores

rAbove p. 33
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a. [aui] dicunt super sacramentum suum quod Henricus Barriour
Iohinnes Milleford webbe Thomas Gildesowe de wytteney willelmus
Hanney Gilbertus [Vau]ham Iohannes Kirkeby de Bampton Thomas
Bocher de eadem Iohannes Coupere de eadem Willelmus Wawe
Henricus Ropere et plures alij [malefactor]es et felones ignoti eis iurati et

aligati modo guerrino arraiati apud Bampton' die Dominica in ramis
paimarum anno regni regis Ricardi secundi [post conquestum vicesimo
primo noctanterl ordinauerunt inter eos certos homines capitanios et

gubernatores in surgendo de nouo proditorie contra pacem domini regis

et quesiuerunt [certos homines] interficiendos et dixerunt clamando ante

se aryseth' aryseth' alle men et goth' wyth' vs et ho so wilnot gou wiht' vs

[he schal be ded] et sic vt proditores et contra ligeanceam suam

insurrexerunt apud Bampton' die et anno supradictis et Iohannem
Netilcombe constabularium [ville predicte] et willelmum Barbour ac

alios verberauerunt wlnerauerunt quia cum eos surgere noluerunt.

Henry Barriour, John Milleford weaver, Thomas Gildesowe of Witney,

Witliam Hanney, Gilbert Vauham, John Kirkeby of Bampton, Thomas

Bocher of Bampton, Iohn Coupere of Bampton, William Wawe, Henry
Ropere and other unknown evildoers and felons leagued together and